Vernalis Siliginis Poseniensem metretam 1 a denariis 85

denarios 85

Hordei Posenienses metretas 2 a denariis 80 constituit

florenum 1 denarios 60

Latus translatum

floreni 5 denarii 45

[pag. 605]

Latus translatum

floreni 5 denarii 45

Avenae Posenienses metretas sex singulam a denariis 50 constituit

florenos 3

Pannici Posenienses metretas 2 singulam a floreno Rhenensi 1 constituit

florenos 2

Ex Autumnali Tritico et ex Autumnali Siligine, uti ex reliquis etiam Leguminum speciebus, cum hic non procreantur ab diu durans frigus, nihil Parochus habet.

Ligna focalia, cum in hocce Territorio non dentur Parocho pro beneficio assignata non sunt.

Vineae aequae in his partibus nullae sunt, unde nec Parocho ex iis quidpiam obvenire potest.

Attamen a Parochianorum quolibet Colono annue habet per mediam metretam Poseniensem Hordei, et tantundem Avenae igitur a Colonis 59 habet Hordei Posenienses metretas 29 et ½ a denariis 80

florenos 23 denarios 60

Avenae aequae Posenienses metretas 29 et ½ a denariis 50

florenos 14 denarios 75

In hac quoque Parochia ut in reliquis Coloni annue unius diei laborem Parocho praestant, verum cum eundem laborem in colligendum gramen, et cultivandos agros insummant graminis autem, et agrorum fructus proventuum rubricam subintret, ne unum bis apponatur eorum labor proventuum rubricam subintrare nequit.

Ex Pannico Turcico tritico Pannibus Butiro Larido Sale Ovis Altilibus Agnellis Apum Alvearibus nihil.

Ex sedecima decima octava vel quarta decimae nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris uti et ex alterius cujus quam nihil. Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil.

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 48 denarii 80

12° Nobiles ut jam relatum est in hac Possessione nulli resident.

13° Ex Stola annue percipit signanter

A Baptismate 19 infantum per denarios 30

florenos 5 denarios 70

Ab Introductione 19 puerperarum per denarios 10

florenum 1 denarios 90

A Copulatione per denarios 85 hoc anno nihil.

A Promulgatione per denarios 30 hoc anno nihil.

Ab Introductione neo nuptae non est in usu.

A Sepultura seniorum quatuor per denarios 85

florenos 3 denarios 40

A Sepultura iuniorum duorum per denarios 40

denarios 80

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas 2 sigulam assummendo a denariis 50

florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenum 1

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 13 denarii 80

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 48 denarii 80

Summa Summarum Proventuum Parochi

floreni 62 denarii 60

Ad punctum 14°, 15°, 16°, ex quo nulli in hac Matre residerent Nobiles, neque Libertini quaestio cessat.

17° Parochiani potius usitatam solitam stolam solvere volunt quam pro ea abroganda quidpiam annue pendendum resolvere.

Praenominata Parochia nullam habet Filialem, ipsi [*pag. 606*] nihilominus Parochia Csukalocz, ex quo honestam subsistentiam Parocho praestare non posset, esset que vicina Possessioni Pcsolina, distans ab ea una hora, nec amplius, nullumque impedimentum obesset, ob quod Filiales pro divinis comparere (!) non possent, congruum censretur si Pcsolina Matris Ecclesiae in Filialem assignaretur.

Ludimagister in Possessione Csukalocz degens nullum extra vel intra villanum fundum habet, attamen in cespite propria industria sibi comodam Domum erexit ubi parvulos in Doctrina Christiana erudit.

Vivit autem ex contributione Colonorum, annue a singulo aquirendo per $\frac{1}{4}$ Poseniensem metretam Hordei, a Colonis 59 aquirat Hordei Posenienses metretas 14 et $\frac{3}{4}$ singulam assumendo a denariis 80 constituit

florenos 11 denarios 80

Avenae aequae Posenienses metretas 14 quae assumptae a denariis 50 constituunt

florenos 7 denarios 13

Summa Proventus Fixi Cantoris

floreni 18 denarii 93

Ex Stola percipit

A Baptismate, puerperae Introductio et neo nuptae item a Promulgatione nihil.

A Copulatione per denarios 10 accipiendo hoc anno nulla copulatio intercessit.

A Sepultura seniorum quatuor per denarios 40

florenum 1 denarios 60

A Sepultura iuniorum duorum per denarios 20

denarios 40

Ex Coleda Aveane Poseniensem metretam 1 a denariis 50

denarios 50

Ex Offerentiis ad Ecclesiam deferri solito

denarios 50

Summa Proventus Stolaris Cantoris

floreni 3 denarii 00

Summa Proventus Fixi Cantoris

floreni 18 denarii 93

Summa Summarum Proventuum Cantoris

floreni 21 denarii 93

Aedituus sive campanator in hac Matre Csukalocz est Colonus unam quartam tenens pro quo per conventionem reliqui Coloni robotas Dominales praestant efficientur

florenos 4 denarios 40

Idem aedituus ex nulla stola aliquid percipit praeterquam

A Funere hoc anno 4 seniorum per denarios 10

denarios 40

A Funere hoc anno 2^{rum} iuniorum per denarios 5

denarios 10

De reliquo nihil.

Summa Proventuum Aditui Csukalocziensis

floreni 4 denarii 90

In Incylto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonnensi,
Districtu Szinnensi, Possessione

Parihuzocz²⁴²

vocitata Ecclesia situata est Mater ab immermorabili erecta.

1° Cujus Dominus Terrestris est Augustanae Confessionis spectabilis Dominus Petrus de Szirma.

2° Ius Patronatus manet penes praetitulatum Dominum qua Hypothecarium, alias penes Haereditariam Illustrissimam Domum Homonnensem.

3° Animae in hac Matre sunt confessionis capaces N° 163 omnes Graeci ritus Catholicae nullo hic existente Aatholicis.

4° In hac Matre sunt ½ sessionis 22 Inquilini 3.

5° Nullis in hac Matre, ut praelatum est, existentibus Aatholicis nullum eorum habetur oratorium.

6° Neque Nobilius, neque Libertinorum ullus in hac Matre residet.

7° Ecclesiae structura lignea ante annos 33 erecta per Parochianos totali [pag. 607] reperatione Tecti indiget Ecclesiae supellectilibus, seu ornatibus minus provisa, etenum indiget Libris, Ciborio, celebrantis sacerdotis indumenta jam multum atrita sunt et vilia.

Ecclesia ist hac capax est animarum 300.

8° Quae habet annue Proventus fixos ex capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis, pulsu campanarum, marsupiali vel aliis Eleemosynis nihil.

Summa Fixorum Proventuum Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providet pro suo posse comunitas loci.

10° Domus Parochialis est nulla, siquidem ante annos quinque cum Possessionis maiori parte fuisset combusta, unde hac Parochia Mater administratur per Parochum Possessionis Csukalocz.

11° In hac Parochia Matre Parochi Proventus sunt

Ex mediae sessionis fundo per Terrestrem Dominum ex assignato.

Ex Hortis et Arboribus insitis *florenus 1*

Ex Gramine per Incolas colligi solito currus duos singulam a florenis Rhenensibus duobus assummendo constituit *florenos 4*

Ex Agris per Colonos partim, partim autem per servitores suos cultivari solitis dempto semine et Trituratorum rata aliisque expensis.

Vernalis Triticis Posenienses metretas 3 singulam assummendo a floreno 1

florenos 3

242 Juhos (1899-ig Parihuzócz), Parihuzovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Parihuzóc (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Parihuzóc (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

Siliginis nihil Hordei aequae nihil.

Avenae Posenienses metretas 6 singulam assumendo a denariis 50 *florenos 3*

Pannici Posenienses metretas 3 singulam a floreno Rhenensi uno facit *florenos 3*

Ex Autumnali Triticum vel Siligine nihil, ex quo ob soli sterilitatem et longo tempore durantes in hac Patria nives non procreantur, uti et Leguminum species.

Ligna ex Sylvis Dominalibus tanta propriis viribus sibi ad ferre potest, quantis necessum habet igitur singula hebdomada unum currum advehendo assumptam a denariis 5 facit *florenos 2 denarios 60*

A Parochianorum singulo per mediam Poseniensem metretam Hordei, a Colonis 22bus Hordei metretas 11 singulam assumendo a denariis 80

florenos 8 denarios 80

Item per $\frac{1}{2}$ metretam Avenae a Colonis 22bus metretas 11 a denariis 50

florenos 5 denarios 50

Ex Butiro, Altilibus Pannibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus Agnellis Apum Alvearibus nihil est moris dare in his partibus.

Ex sedecima, decima, ocatava vel quarta decimae procreantur frumenti aequae non est in usu Parocho dare.

Ex Fundatione Domini Terrestris, vel alterius cujuscumque ex quo non extaret nihil.

Ex Vino aequae nihil cum in iis partibus nec Vineae dentur.

Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii ab anno 1777 nihil.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 16 denarii 90*

[pag. 608]

12° Nulli Nobiles in hac Matre resident.

13° Ex Stola Parochus percipit signanter.

A Baptismate 12 Parvulorum per denarios 30 *florenos 3 denarios 60*

Ab Introductione 12 Puerperarum per denarios 10 *florenum 1 denarios 20*

A Copulatione per denarios 85 hoc anno nulla intercessit.

A Promulgatione per denarios 30 hoc anno nihil.

Ab Introductione Neo Nuptae non est in usu.

A Sepultura duorum seniorum per denarios 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura unius iunioris per denarios 40 *denarios 40*

Ex Coleda Avenae metretam Poseniensem 1 a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 40*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 7 denarii 80*

Summa Fixorum Proventuum Parochi *floreni 16 denarii 90*

Summa Summarum Proventuum Parochi *floreni 24 denarii 70*

14° 15° 16° Ad hac puncta ex quo nulli Nobiles neque Libertini in hac Matre residerent, cessat quaestio.

17° Parochiani penes usitatam Stolum manere volunt potius, quam annue pendendum aliquid resolvere in casu ejus abrogationis.

Praenominata Parochia Parihuzocz habet Filialem 1. de Nomine

Zemplén vármegye

Osztroznicza²⁴³

quae distat a Matre duabus horis. Cujus

1° Dominus Terrestris est Romano Catholicus Sancti Pauli Primi Aereimitae Venerabilis Conventus Terebesiensis.

2° In hac Filiali sunt Animae confessionis capcae N^{ro} 133 omnes Graeci Ritus Catholicae religionis nullo hic existente Aatholico.

3° Ius Patronatus est penes ipsum praelibatum Venerabilem Conventum qua hypothecarium, alias penes Illustrissimam Domum Homonnensem qua Haereditarjam.

4° Dantur in hac Filiali Coloni integrae Sessionis 2 mediae Sessionis N^o 8 unius quartae N^o 12 in Summa Coloni 22.

5° Nullis hic existentibus Aatholicis nullum eorum habetur oratorium.

6° Nulli in hac Filiali resident Nobiles.

7° Ecclesiae structura lignea ante annos 60ta erecta jam ruinae proxima necessariis ornatibus nimium atritis iisque vilissimis provisata est capax 260 animarum.

8° Habet annue Proventus ex Capitali nullos.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosina nil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providere solet pro suo posse Comunitas loci.

10° Domus Parochialis in hac Filiali habetur nulla, neque intra vel extravillanus fundus. Igitur nec ex Gramine nec ex Hortis nec ex Agris aliquid percipit Parochus.

11° Attamen a singulo Colonorum percipit per mediam metretam Psoniensem Hordei, totidem Avenae igitur a Colonis N^{ro} 22bus annue percipit Hordei Psonienses metretas 11 singulam assumendo a denariis 80 *florenos 8 denarios 8*
Latus *floreni 8 denarii 80*

[pag. 609]

Translatum

floreni 8 denarii 80

Avenae aeque Psoniensium metretarum 11^{um} singulam assumendo a denariis 50 *florenos 5 denarios 50*

Item praestan (!) in hac Filiali degentes Coloni Parocho unius diei laborem, quem Parochus insummit in Matre existentes circa cultivandas terras et colligendum gramen et fruges quae cuncta cum in proventum Parochi jam subintrassent secundo exponi non censentur.

De reliquo nihil ex Filiali Parochus percipit signanter.

Ex Tritico Siligine Pannico variae speciei Leguminibus Butiro Altilibus Panibus Larido Sale Ovis, et his similibus Agnellis Apum alvearibus. Ex sedecima, decima, octava, quarta decimae omnis generis frugibus ex Fundatione Domini Terrestris vel alterius cujuspjam nihil. Neque ex Generali Parochorum Cassa titulo Subsidiü ab anno 1777 aliquid.

243 Takcsány (Szedreske ma Takcsány része), Ostrožnica [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Osztrozsnycia (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Osztrozsnycia (Csukalóc filiája), Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

Summa Proventus Fixorum ex Filiali *floreni 14 denarii 30*

12° Nobilis ut praedictum est in hac Filiali nulli resident.

13° Ex Stola autem habet Parochus proventum signanter

A Baptismate octo parvulorum per denarios 30 *florenos 2 denarios 40*

Ab Introductione Puerperarum 8 per denarios 10 *denarios 80*

A Copulatione per denarios 85 hoc anno non occurrit.

A Promulgatione per denarios 30 aequae non occurrit hoc anno.

Ab Introductione Neo Nuptae non est in usu.

A Sepultura duorum seniorum per denarios 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura duorum iuniorum per denarios 40 *denarios 80*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam mediam a denariis 50 *denarios 25*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 5 denarii 95*

Summa Proventum Fixorum Parochi *floreni 14 denarii 30*

Summa Proventuum in Filiali *floreni 20 denarii 20*

Summa Proventuum in Matre *floreni 24 denarii 70*

Summa Summarum Proventuum Parochi

<floreni 65 denarii 15>

floreni 44 denarii 90

Ad puncta 18 19 20 21 22 23 non aliud in considerationem venit, quam quod Filialis Osztroznicza sit propius ad Possessionem Sztarina quam ad Possessionem Parihuzocz, et quidem a Sztarina non amplius distat quam una hora, praestaret igitur Osztrozniczam esse Filialem Sztarinae quam Parihuzocz.

Item Ecclesia in Parihuzocz existens ex quo esset misere provisa posset esse Ecclesiae in Possessione Zuella existentis Filialis a qua non amplius distat quam una hora.

Zuella autem aparta dextra haberet ea ratione Filialem Parihuzocz ad distantiam unius horae, a parte sinistra aliam Filialem Szmolniz, aequae ad distantiam unius horae.

[pag. 610]

Ludimagister seu Cantor in Matre Parihuzocz

Nullus datur siquidem nec Domum neque extra vel intra villanum fundum haberet.

Igitur Cskalocziensis Cantor administrat, qui annue percipit a Parihuzocziensium singulo colono, qui sunt 22 percipit mediam Poseniensem metretam Avenae efficientem Posenienses metretas 11ium singulam assumendo a denariis 50

florenos 5 denarios 50

Aliquid absolute nihil.

Summa Fixi Proventus Cantoris

floreni 5 denarii 50

Ex Stola percipit idem Cantor

A Baptismate, Introductione Puerperae vel Neo Nuptae item a Promulgatione nihil.

A Copulatione per denarios 10 hoc anno nihil.

A Sepultura duorum seniorum per denarios 40

denarios 80

Zemplén vármegye

A Sepultura iunioris unius per denarios 20	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam mediam a denariis 50	<i>denarios 25</i>
Ex Offertorio ad Ecclesiam deferri solito	<i>denarios 20</i>
Summa Proventus Stolaris Cantoris Csukalocziensis	<i>florenus 1 denarii 45</i>
Summa Proventus Fixi Cantoris	<i>floreni 5 denarii 50</i>
Summa Summarum Proventuum	<i>floreni 6 denarii 95</i>
Summa Proventus ejusdem Cantoris in Csukalocz	<i>floreni 21 denarii 93</i>
Summa Universorum Proventuum in Csukalocz degentis Cantoris	
< <i>floreni 35 denarii 80</i> >	<i>floreni 28 denarii 88</i>

Aedituus in Parihuzocz defacto nullus habetur.

Antehac autem qui fuit habuit ab Incolis Avenae Posenienses metretas tres singulam assummendo a denariis 50 facit *florenum 1 denarios 50*

In reliquo nihil habent.

Ludimagister seu Cantor in Filiali

Osztroznicza degens habet unius ocatavae Fundum intra et extravillanum in quo Domum comodam habet.

Ex Horto percipit nihil.

Ex Prato unum currum foeni propria industria collectum assumptum a floreno Rhenensi *florenum 1*

Tritici ex Agro vel siliginis, cum in hac Filiali non procreatur ab soli sterilitatem, et nivium longiorum permanentjam, nihil.

Hordei, dempto semine, et trituratorum rata, aliisque expensis, etenim propriis viribus Agros cultivat habuit Posenienses metretas 2 singulam assummendo a denariis 80 *florenum 1 denarios 60*

Avenae Posenienses metretas 6 a denariis 50 *florenos 3*

Pannici Posenienses metretas 2 a floreno Rhenensi 1 *florenos 2*

Ex Turcico Tritico nihil neque ex ullis aliis Leguminibus.

Summa Proventuum Fixorum Cantoris *floreni 6 denarii 60*

Ex Stola a Baptismate, Puerperae vel Neo Nuptae Introductione Promulgatione nihil.

[*pag. 611*]

A Copulatione per denarios 10 accipiendo hoc anno non intercessit casus.

A Sepultura duorum seniorum per denarios 40 *denarios 80*

A Sepultura duorum iuniorum per denarios 20 *denarios 40*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam mediam a denariis 50 *denarios 25*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris Osztrosznicziensis *florenus 1 denarii 25*

Summa Proventuum Fixorum ejusdem Cantoris *floreni 6 denarii 60*

Summa Universorum Proventuum Cantoris Osztroniciensis *floreni 7 denarii 85*

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Diecesi Munkacsyiensi Processu Homonnensi Districtu Szinnensi Possessione

Zuella²⁴⁴

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta, cujus

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Augustanae confessionis Paulus de Szirma, penes quem

2° et Ius Patronatus est qua Hypothecarium alias penes Haereditarjam Illustrissimam Domum Homonnensem.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N^{ro} 154^r omnes Graeci Ritus Catholicae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus sunt Sessionis trium octavarum N^{ro} 34 Inquilini 2.

5° Nulli ut praedictum est sunt hic Aatholici neque eorum oratorium.

6° Nulli in hac Possessione resident Nobiles.

7° Ecclesiae structura est lignea ante annos 60 Parochianorum sumptibus erecta, et jam ruinae proxima ex toto. Ecclesiae ornatibus et supellectilibus viliter provisiva capax animarum 300.

8° Habet annue per Colonos loci vervacto seminatae Avenae metretas Posenienses 20 singulam assumendo a denariis 50 facit *florenos 10*

Proventum ex Capitali ex Seminata per Colonos in vervacto Avena promanato floreni Rhenensis 83 denarii 20 ad interusurium elocato floreni Rhenensis 5 id est *floreni 5*

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis quae in his partibus nullibi habentur nihil.

Ex Pulsu Campanarum cum in usu non sit solvere nihil.

Ex Marsupiali vel aliis Eleemosynis nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 15*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providere solet pro suo posse loci communitas.

10° Domus Parochialis est lignea commoda per Parochianos recenter erecta nondum in statum perfectum deducta erigi caepta ante annos 7em.

11° Parochus autem habet Proventus ex unius 4^{tae} fundo per Dominum Terrestrem sibi ex assignato.

Ex Hortis et Arboribus insitis nihil ab diu durantes nives.

[pag. 612]

Ex Gramine per Incolas loci servosque suos colligi solito faeni currus N^o 3^{io} singulam assumendo a Rhenensibus florenis duobus *floreni 6*

Ex Agris per Colonos et servos suos cultivari solitis dempto semine et trituratorum rata aliisque expensis.

244 Takcsány (Zellő ma Takcsány része), Zuella [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Zuella, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zuella, Hosztovicaí esp. ker.

Zemplén vármegye

Tritici vel siliginis, siquidem isthaec periferia has species non procreat nihil.
Hordei Posenienses metretas 3 singulam assummendo a denariis 80 constituit
florenos 2 denarios 40
Avenae Posenienses metretas 5 singulam assummendo a denariis 50 facit
florenos 2 denarios 50
Pannici Posenienses metretas 3 singulam a floreno Rhenensi 1 constituit *florenos 3*
Turcici tritici nihil cum hic non procreatur neque ullae Leguminum species ob
continuum frigus.
Ligna focalia ex silvis Dominalibus quantum cupit, tantum sibi medio suorum
servorum ad ferri curat igitur pro currubus 52bus a denariis 5 *florenos 2 denarios 60*
Item a quolibet Colono habet annue per mediam metretam Hordei igitur a Colonis
34 acquirit Hordei metretas 17 ab 80 denariis *florenos 13 denarios 60*
Avenae aequae per mediam metretam constituit Posenienses metretas 17 a
denariis 50 *florenos 8 denarios 50*
Item quilibet Colonus annue unius diei laborem praestat Parocho qui quia in
collectionem graminis, et cultivationem Agrorum insummitur faenum autem et
frumentum ex labore Colonorum procuratum in proventum
Parochialem assummitur labor Colonorum ex calculo ex nullus est.
De reliquo ex Vino Tritico Siligine Leguminibus Panibus Larido Butiro Sale Ovis
Altilibus Agnellis Apum alvearibus nihil.
Ex sedecima, decima, octava vel quarta decimae specierum frumenti nihil.
Ex fundatione Domini Terrestris vel alterius cujusquam nihil.
Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii ab anno 1777 nihil.
Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 38 denarii 60*

12° Nulli in hac Possessione sunt residentes Nobiles.

13° Ex Stola percipit signanter
A Baptismate personarum 14 per denarios 30 *florenos 4 denarios 20*
Ab Introductione 14 puerperarum per denarios 10 *florenum 1 denarios 40*
A Promulgatione duorum parium per denarios 30 *denarios 60*
A Copulatione duorum parium per denarios 85 *florenum 1 denarios 70*
Ab Introductione neo nuptarum non est in usu.
A Sepultura novem seniorum per denarios 85 *florenos 7 denarios 65*
A Sepultura decem iuniorum per denarios 40 *florenos 4*
Ex Coleda Avanae Posenienses metretas 2 a denariis 50 *florenum 1*
Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis *florenum 1*
Summa Proventuum Stolarium Parochi *floreni 21 denarii 55*
Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 38 denarii 60*
Summa Summarum *floreni 60 denarii 15*

[pag. 613]

Ad puncta 14^{um} 15 16^{um} ex quo hic nulli Nobiles neque Libertini essent quaestionem cessare.

17° Incolae loci penes antiquum usum Stolae se permanere velle potius, quam pro casu abrogationis ejus aliquid annue pendendum polliceri profitentur.

Praenominati Parochia Zuella
habet Filialem unam de nomine

*Szmolnik*²⁴⁵

qua distat a Matre spacio horae unius. Cujus

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Comes a Vondernath Romano Catholicae religionis, qui

2° Idem et Ius Patronatus habet.

3° In hac Possessione sunt confessionis capaces anjame N° 140.

4° Equibus sunt integrae Sessionis Coloni N° 3 trium quartarum N° 6 duarum quartarum N° 16 unius quartae N° 5 Inquilini 5.

5° Nulli in hac Possessione existunt A catholici omnes Graeci Ritus Catholici neque oratorium A catholicorum hic habetur.

6° Nulli hic Nobiles resident.

7° Ecclesiae structura est lignea ante annos 40 per Parochianos erecta Ecclesiae ornatibus et supellectilibus misere provisiva capax animarum 200.

8° Fixis proventibus ad eo destituta, ut neque ex Capitali neque ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis, neque ex Criptis neque ex Pulsu Campanarum neque ex Marsupiali, vel aliis Eleemosynis aliquid percipit, unde

Summa Ecclesiae Proventuum nulla

floreni 00 denarii 00

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providere solet pro suo posse comunitas loci.

10° Domus Parochialis in hac Filiali nulla habetur Fundus attamen Parochi per Terrestrem Dominum ex assignatus habetur Sessionis unius quartae. Unde habet ex Hortis nihil ex Gramine per Incolas loci colligi solito currus 2 a florenis Rhenensibus 2

florenos 4

Ex Agris per Incolas loci cultivari solitis dempto semine et Trituratorum rata aliisque expensis.

Ex Tritico, Siligine, hordeo ab soli sterilitatem nihil.

Ex Avena Posenienses metretas 12 singula assummendo a denariis 50 consuit

florenos 6

Ab Incolis qui sunt N° 30 annue aquirit a singulo Hordei Poseniensem metretam 1/2 in Summa, 15 a denariis 80 facit

florenos 12

Avenae aequae per Poseniensem metretam 1/2 igitur a Colonis 30 annue aquirit Avenae Posenienses metretas 15 a denariis 50 constituit

florenos 7 denarios 50

Colonorum labor annue unius diei ex quo tantum circa gramen et Agrorum Parochianorum culturam applicaretur assumptis in rationem Proventus faeno et frumento ex eorum labore prodiuntibus in rationem Parochi Proventus non assummitur.

De caetero ex hac Filiali Parochus nihil ex fixis proventibus percipit ex Tritico Siligine Pannico varii generis Leguminibus

Latus translatum

floreni 29 denarii 50

245 Takcsány (Újszomolnok Takcsány része), Smolník nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Kisszomolnik (Zuella filiája), Hosztovícai esp. ker.; CONSCRIPTO1806: Szmolnik (Zuella filiája), Hosztovícai esp. ker.

Zemplén vármegye

[pag. 614]

Latus translatum	<i>floreni 29 denarii 50</i>
Vineis Turcico Tritico Butiro Larido Sale Panibus Altilibus Ovis Agnellis apum alvearibus nihil.	
Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae speciebus frumenti nihil.	
Ex Fundatione Domini Terrestris, vel alterius cujuspjam nihil. Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii ab anno 1777 nihil.	
Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali	<i>floreni 29 denarii 50</i>

12° Nobiles in hac Filiali nulli resident.

13° Ex Stola in Filiali Parochus percipit	
A Baptismate 10 prolium per denarios 30	<i>florenos 3</i>
Ab Introductione puerperarum 10 per denarios 10	<i>florenum 1</i>
A Copulatione 4 parium per denarios 85	<i>florenos 3 denarios 40</i>
A Promulgatione 4 parium a denariis 30	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ab Introductione neo nuptarum accipere solutionem non est in usu.	
A Sepultura seniorum 5 per denarios 85	<i>florenos 4 denarios 25</i>
A Sepultura iuniorum 4 per denarios 40	<i>florenum 1 denarios 60</i>
Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam 1 a denariis 50	<i>denarios 50</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventuum Stolarium Parochi in Filiali	<i>floreni 15 denarii 95</i>
Summa Proventuum Fixorum in Filiali	<i>floreni 29 denarii 50</i>
Summa Proventuum Universorum in Matre	<i>floreni 60 denarii 15</i>
Summa Universorum Proventuum Parochi	<i>floreni 105 denarii 60</i>

Ad 14, 15, 16, cum nulli Nobiles in loco residerent quaestio cessat.

17° Parochiani nihil volunt resolvere in fixo pro casu abrogandae Stolae.

Ad 18° 19° 20° 21° 22° 23° cessat quaestio cum non ex hac Filiali Mater sed ex Matre Parihuzocz posset esse Filialis Zuellensis.

Ludimagister in Matre Zuella idem est qui in Filiali Szmolynik habens in Matre Domum comodam propriis sumptibus erectam in unius quartae fundo per Dominum Terrestrem ex assignato unde Proventus habet ex Horto nihil ex Gramine currus foeni 3 singulam a floreno Rhenensi uno defalcatis expensis pro ejusdem collectione *florenos 3*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum rata, aliisque expensis siliginis tritici nihil.

Hordei metretas Posenienses 4 singulam assumendo a denariis 80	<i>florenos 3 denarios 20</i>
Avenae Posenienses metretas 6 singulam a denariis 50	<i>florenos 3</i>
Pannici Poseniensem metretam 1 a floreno Rhenensi 1	<i>florenum 1</i>
Habet praeterea lignationem liberam aestimando ad	<i>florenos 2 denarios 60</i>
A Colonis in Matre nihil percipit.	
Summa Proventuum Fixorum Ludimagistri	<i>floreni 12 denarii 80</i>

Zemplén vármegye

Ex Stola in Matre percipit

A Bapstimate Introductione puerperae vel Neo Nuptae item a Promulgatione nihil Ludimagister seu Cantor percipit.

A Copulatione 2 parium per denarios 10 *denarios 20*

A Sepultura seniorum novem per denarios 40 *florenos 3 denarios 60*

Latus translatum *floreni 3 denarii 80*

[pag. 615]

Latus translatum *floreni 3 denarii 80*

A Sepultura iuniorum 10 per denarios 20 *florenos 2*

Ex Offertorio ad Ecclesiam conferri solito *denarios 30*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam unam a denariis 50 *denarios 50*

Summa Proventuum Stolarium Cantoris *floreni 6 denarii 60*

Summa Proventuum Fixorum in Matre Cantoris *floreni 12 denarii 80*

Summa Summarum *floreni 19 denarii 40*

Idem Cantor in Filiali Szmolynik habet nullam Domum nullum Fundum nullum ex ulla re proventum praeter a singulo Colono Avenae per Poseniensem metretam unam igitur a Colonis 30 Posenienses metretas 15 quarum singula assumpta a denariis 50 facit *florenos 7 denarios 50*

A Sepulturis seniorum quamque per denarios 40 *florenos 2*

A Sepultura iuniorum quatuor per denarios 20 *denarios 80*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam $\frac{1}{2}$ a denariis 50 *denarios 25*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Summa Proventuum in Filiali Cantoris *floreni 10 denarii 85*

Summa Proventuum in Matre *floreni 19 denarii 40*

Summa Universorum Proventuum Cantoris *floreni 30 denarii 25*

Aedituus in Matre Zuella praeterquam pro eo Possessio quod solvat ad portionale quantum dicas tres constituentes *florenos 5*

Aliud nihil habet.

Summa per se

Adituus in Filiali Szmolynik habet ab Incolis Avenae Posenienses metretas 4 singulam assummendo a denariis 50 *florenos 2*

Item unus dicae persolutionem ad portionale quantum constituit *florenum 1 denarios 40*

Item a pulsu sepulturae seniori per denarios 10 a 5 sepulturis *denarios 50*

A pulsu sepulturae iunioris per denarios 5 a 4 sepulturis *denarios 20*

Summa Proventus Aditui in Filiali *floreni 4 denarii 10*

Zemplén vármegye

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Valaskocz²⁴⁶

existens Parochia est Mater ab immemorabili. Cujus

1° Terrestris Domina est Romano Catholicae religionis Illustrissima Comes Theresia Zichy de Vasonkű relicta vidua a Vandernath Illustrissimi Romani Imperii condam Comitiss.

2° Penes hanc Illustrissimam Comitem et Ius Patronatus est.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 80ta omnes Graeci Ritus Catholici nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Sunt autem mediae Sessionis Coloni N° 7 item Inquilini Numero 3.

5° Nullis hic loci existentibus Aatholicis nullum datur eorum oratorium neque minister eorum.

6° Nulli hic resident Nobiles.

7° Ecclesiae structura est lignea per Terrestrale Dominium adjuvatibus [*pag. 616*] Incolis ante annos 16 erecta, reparatione tecti egens Ecclesiae ornatibus necessariis indiget libro casula imaginibus calice est 70 animarum capax.

8° Ecclesia habet annue fixos Proventus ex Capitali florenos Rhenensis 37

florenos 2 denarios 25

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.

Ex Criptis, Campanarum pulsu, Marsupiali, vel aliis Eleemosynis nihil.

Summa per se

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providere solet pro vili posse suo comunitas loci.

10° Domus Parochialis lignea ante 50ta annos Parochi sumptibus erecta jam ruinae proxima adeoque incomoda.

11° Parochus autem habet Proventus annue ex Fundo Sessionis mediae per Terrestrale Dominium assignato.

Ex Hortis nihil quia nec exstant.

Ex Gramine per Incolas colligi solito foeni currum 4 a florenis Rhenensibus 2

florenos 8

Ex Cauleto per se cultivari solito vasa duo a floreno Rhenensi uno

florenos 2

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum rata aliisque expensis.

Vernalis Triticis Poseniensem metretam 1 a floreno Rhenensi 1 quia foliginosum

florenum 1

246 Pásztorhegy (1899-ig Valaskócz), Valaškovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Valyaskóc, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Valyaskóc, Homonnai esp. ker.

Zemplén vármegye

Siliginis nihil, cum in hac periferia non seminetur ob frigus.

Hordei Pisonienses metretas 2^s a denariis 80 *florenum 1 denarios 60*

Avenae Pisonienses metretas 15 a denariis 50 *florenos 7 denarios 50*

Pannici Turcici Tritici aliorum que Leguminibus nihil.

Lignorum, quorum hic abundantia ex Sylvis Dominalibus pro suo lubitu igitur currus suis viribus adventum a denariis 5 currus 52 constituit *florenos 2 denarios 60*

Ex Vineis nihil cum nec exstant in partibus istis.

A 7 id est septem hic loci existentibus Colonis per mediam metretam Pisoniensem Hordei seu Pisonienses metretas 3 et ½ a denariis 80 *florenos 2 denarios 80*

Item per mediam metretam Pisoniensem Avenae seu Pisonienses metretas 3 et ½ *florenum 1 denarios 75*

De caetero ex Butiro Larido Sale Altilibus Ovis Agnellis Apum alvearibus variae speciei Leguminibus frugibus. Ex sedecima, decima, octava, vel quarta decimae quarum pjam syctum nihil nex ex fundatione Domini Terrestris vel alterius alicujus, nec ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii.

Nec ex ulla alia re praeter superius enumeratus percipit.

Summa Proventuum Fixorum Parochi Valeskocsiensis *floreni 27 denarii 25*

12^o In hac Matre nulli Nobiles resident neque Libertini.

13^o Ex Stola percipit signanter

A Baptismate parvulorum 7 a denariis 30 *florenos 2 denarios 10*

Ab Introductione puerperarum 7 a denariis 10 *denarios 70*

A Copulatione unius paris a floreno Rhenensi 1 denariis 15 *florenum 1 denarios 15*

A Promulgatione unius paris a denariis 15 *denarios 15*

Ab Introductione 1 Neo Nuptae a denariis 10 *denarios 10*

Latus *floreni 4 denarii 20*

[pag. 617]

Translatum *floreni 4 denarii 20*

A Sepultura senioris unius a denariis 85 constituit *denarios 85*

A Sepultura iuniorum trium a denariis 40 constituit *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda Avenae Pisoniensem metretam 1 a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 50*

Summa Proventuum Stolarium Parochi *floreni 7 denarii 25*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 27 denarii 25*

Summa Summarum *floreni 34 denarii 50*

Ad puncta 14^o 15^o 16^o nihil ex quo nulli Nobiles neque Libertini hic residerent.

17^o Fine abrogandae Stolae nihil volunt Parochiani resolvere annue pendendum.

Praenominata Parochia habet Filialem unam

*Czíroka Bela*²⁴⁷

247 Círókabéla, Belá nad Círochou [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Círochabella (Valyaskóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bella és Modra (Valyaskóc filiája), Homonnai esp. ker.

vocitatum distantem a Matre spacio 1 horae

1° Domini Terrestres sunt Perillustres Domini Josephus, et Emericus Peczy de Petri Ujfalu, Romano Catholicae religionis.

2° Penes quos et ius Patronatus est, qua hypothecarios, alias penes Illustrissimam Domum Homonnensem qua Haereditarjam.

3° In hac Possessione sunt Graeci Ritus animae confessionis capaces N° 16 id est secedim reli omnes Romano Catholicae religionis nullo hic existente Aatholico.

4° Ex his Confessionis capacibus Graeci Ritus unitorum animabus sunt mediae Sessionis tres id est N° 3 reliqui partim servi partim sub Inquilini nullus Inquilinus.

5° Nulli hic Aatholici neque eorum oratorium neque minister.

6° Nulli Nobiles resident.

7° Ecclesia nulla fundus proxa (!) nullus.

8° Non existente Ecclesia nec fundo nec Proventus est ullus.

9° Cessat superioribus non existentibus.

10° 11° Domus Parochialis nulla neque extra vel intra villanus fundus habetur ex quo tres illi Graeci Ritus Coloni tantum modo irrepreserant ad Possessionem igitur hic nullus Parochi Proventus habetur alius quam quod horum trium singulus dat per mediam Poseniensem metretam siliginis seu Poseniensem metretam 1 et ½ a floreno Rhenensi uno

florenum 1 denarios 50

Tantumdem Avenae seu Poseniensem metretam 1 et ½ a denariis 50

denarios 75

De cetero nihhil quia non est a quo.

Summa Fixorum Proventuum

floreni 2 denarii 25

12° Nullus in hac Possessio Nobiles resident

13° Ex Stola ab annis quinque nihil percipit Parochus praeterquam quod unum Uniorem sepulturam habuerit a denariis 40

denarios 40

Ex Coleda et Offertoriis ex quo in usu non esset nihil.

Latus Summa Proventus Stolaris

denarii 40

[pag. 618]

Translatum Summa Proventus Stolaris Parochi

denarii 40

Summa Fixorum Proventuum Parochi in Filiali

floreni 2 denarii 25

Summa Summarum Proventuum in Filiali

floreni 2 denarii 65

Summa Proventuum Parochi in Matre

floreni 34 denarii 50

Summa Universorum Proventuum Parochi

floreni 37 denarii 15

Ad punctum 14°, 15°, 16°, cessat quaestio, exquo nulli hic Nobiles neque Libertini resident.

17° Parochiani fine abrogandae Stolae nihil resolvere volunt annue pendendum.

Ad 18°, 19°, 20°, 21°, 22°, 23° nulla hic oritur quaestio alia, quam quod Possessio Valaskocz inter tales montes sit, ut eorsum rarus ire velit vel ex eo quod sit in accessibilis locus ob ingens praecipitium. In ea Possessione degentes homines nullibi prope Graeci Ritus Catholicam Ecclesiam habent. Nec ipsi sunt Parochum intertenendo. Proin nisi Parocho de subsistentia vitae provideatur, nec Parochus in ea Possessione Matrimonem habeat, nec illi divinis interesse possunt, nisi

Zemplén vármegye

fuerint Romani Ritus Catholici, habentes Romani Ritus Catholicum Parochum ad distantjam unius horae in Cziroka Hoszu Mező Possessione vicina Possessioni Valaskoczi.

Ludimagister vel Cantor, item adituus aut campanator neque in Matre Valaskocz neque in Filiali Cziroka Bela datur.

In Inlcyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonnensi Districtu Szinnensi, in Possessione

Porubka²⁴⁸

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta.

1° Hujus Dominus Terrestris est Romano Catholicae religionis Illustrissimus Stephanus e Comitibus Csaky de Keresztszegh igitur

2° penes quam et Ius Patronatus est.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 130 omnes Graeci Ritus Catholcae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Equibus sunt unius quartae Sessionis N° 19 Inquilini N° 3.

5° Nullis ut praelatum est hic existentibus Aatholicis nullum habetur eorum oratorium neque Minister.

6° Nullus in hac Possessione Nobilis residet nullus Libertinus.

7° Ecclesiae structura murata ante 65 annos erecta per loci comunitatem indiget reparatione tecti, et necessariis ornatibus ut pote casulis, imaginibus, libris, turibulo est capax animarum 150.

8° Ecclesia habet annue Fixos Proventus ex Capitali florenos Rhenensis 25 interusurium *florenum 1 denarios 50*

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.

Ex Criptis, pulsu Campanarum Marsupiali vel aliis Eleemosinis nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 1 denarii 50*

[pag. 619]

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus succurrit comunitas pro suo posse.

10° Domus Parochialis est lignea statui in comodissima per comunitatem loci ante annos 42°s erecta, et per praedecessorem moderni Parochi empto, et propriis sumptibus reparata est, At incomode exstructa et in Fundo certi Coloni exstructa, cui Colono Parochus annue debet unam metretam siliginis solvere pro particella fundi sui ad aedificandam Domum Parochialem cessi.

11° Parochus ex unius quartae Sessionis fundo per Dominum Terrestrem Parocho cesso annue percipit ex Hortis arboribus insitis nihil.

Ex Gramine per Incolas colligis solito currus 2 a florenis Rhenensibus 2bus *florenos 4*

Ex Agris per Incolas partim per servos suos cultivari solitis dempto semine et trituratorum rata, aliisque expensis.

Tritici autumnalis Poseniensis metretas 2 singulam a floreno Rhenensi 1 denariis 50 *florenos 3*

248 Kisortovány (1899-ig Porúbka), Porúbka [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Porubka, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Porubka, Homonnai esp. ker.

Zemplén vármegye

Siliginis Pisonienses metretas 6 singulam a floreno Rhenensi 1 *florenos 6*
Hordei Pisonienses metretas 2 singulam denariis 80 *florenos 2 denarios 40*
Avenae Pisonienses metretas 11 singulam a denariis 50 *florenos 5 denarios 50*
Pannici nihil Turcici tritici nihil, nec ex ceteris Leguminibus aliquid siquidem in
his partibus non procreantur ulla Leguminum sepcies.

Ligna focalia liberum est Parocho ex Sylvis Dominalibus pro sua necessitate
suis viribus quantum vellet, et necessum haberet advehi curare igitur pro 52bus
currubus a denariis 5 ob abundantiam lignorum facit *florenos 2 denarios 60*

Item a singulo Hospite annue aquirit per mediam metretam Pisoniensem
siliginis igitur ab Hospitibus 19 obveniunt Pisonienses metretas 9 et ½ singulam
assummendo a floreno Rhenensi constituit *florenos 9 denarios 50*

Avenae aequae per mediam metretam seu Pisonienses metretas 9 et ½ a denariis
50 *florenos 4 denarios 75*

In reliquo nihil neque Vinum neque Butirum aut Laridum Altilia aut Ova Agnellos
aut apum Alvearia Parocho dantur. Ex sedecima decima, octava vel quarta
decimae aliquarum specierum frumenti aequae nihil aquirit uti ex fundatione
Domini Terrestris vel cujuspiam alterius neque ex Generali Parochorum cassa
titulo subsidii aliquid ab anno 1777.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 37 denarii 75*

12º Ut praedictum est nulli Nobiles in hac Possessione resident

13º Ex Stola percipit signanter

A Baptismate 12 parvulorum a denariis 30 *florenos 3 denarios 60*

Ab Introductione 12 puerperarum per denarios 10 *florenum 1 denarios 20*

A Copulatione unius paris per denarios 85 *denarios 85*

A Promulgatione unius paris per denarios 30 *denarios 30*

Ab Introductione Neo Nuptae per denarios 10 ab una *denarios 10*

A Sepultura seniorum 3^{um} per denarios 85 *florenos 2 denarios 55*

A Sepultura iuniorum 4^{or} per denarios 40 *florenum 1 denarios 60*

Ex Coleda Avenae Pisoniensem metretam 1 a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferrii solitis *denarios 30*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 11 denarii 00*

Ad 14º, 15º, 16º, ex quo nulli Nobiles neque Libertini hic essent quaestio cessat.

17º Ad casum abrogationis Stolae Parochiani nihil volunt annue pendendum
resolvere.

[pag. 620]

Summa Proventus Stolaris in Matre Porubka *floreni 11*

Summa Proventuum Fixorum Parochi in eadem Matre *floreni 37 denarii 75*

Summa Summarum Proventuum Parochi *floreni 48 denarii 75*

Praenominata Parochia Porubka habet Filiales duas

Prima Filialis est de nomine

Zemplén vármegye

*Helmecke*²⁴⁹

quae distat a Matre media hora

1° Hujus Dominus Terrestris est Illustrissimus Comes Henricus a Vandernath Tit. Romano Catholicae religionis quiet Ius Patronatus habet.

2° Animae in hac Filiali sunt confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae N^o 40 reliqui omnes sunt Romano Catholici nullo hic existente Aatholico.

3° Ex his sunt mediae Sessionis Coloni N^o5 Inquilini 2.

4° In hac Filiali praeter Romano et Graeci Ritus Catholicos nullus habitat non existentibus igitur Aatholicis nec eorum oratorium nec minister datur.

5° Neque Nobiles neque Libertini in hac Filiali manent.

6° Ecclesia Graeci Ritus Catholica in hac Filiali nulla datur.

7° Neque ad eam aedificandam ulli Proventus fixi exstant.

8° Domus Parochialis in hac Filiali nulla, imo nec ullum extra vel intra villanum fundum Parochus habet.

9° Parochus autem habet proventum annum a Parochianis mediae Sessionis N^o5 per mediam metretam Poseniensem siliginis a 5 Colonis obveniunt siliginis Posenienses metretas 2 et ½ a floreno Rhenensi uno *florenos 2 denarios 50*
Avenae totidem seu Posenienses metretas 2 et ½ a denariis 50 constituit

florenum 1 denarios 25

Alium proventum ex Filiali nullum habet Parochus praeter quam quod singulus tam in Filiali, quam in Matre degens Colonus Graeci Ritus et Inquilinus annue unius diei laborem Parocho praestat, qui ex eo in rubricam proventuum non exponitur quod in Parochia agrorum cultivatione productae segetes ex toto in rubricam proventuum intraverint, ne proinde bis unum assumatur necessum fuit labore Colonorum exmisso, laboris fructum ex cultivatis agris provenientem in rubricam proventuum exponere.

Summa Porventuum Fixorum Parochi

floreni 3 denarii 75

Reliqua puncta in hac Filiali locum non habent praeter.

13° Ex Stola etenim percipit Parochus signanter

A Baptismate duorum parvulorum per denarios 30 *denarios 60*

Ab Introductione duarum puerperarum per denarios 10 *denarios 20*

A Copulatione per denarios 85 ab annis sex nihil.

A Promulgatione et Neo Nuptae Introductione aequae nihil.

Ab una sepultura senioris per denarios 85 *denarios 85*

A Sepultura iunioris per denarios 40 *denarios 40*

Ex Coleda nihil ob paucitatem hominum.

Ex Offertoriis aequae nihil.

Summa Proventus Stolaris in Filiali Parochi *floreni 2 denarii 5*

Summa Proventuum Fixorum in Filiali *floreni 3 denarii 75*

Summa Proventus in Filiali Prima *floreni 5 denarii 80*

249 Helmecke, Chlmec [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Helmecke (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTO1806: Helmecke (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.

Zemplén vármegye

In casu abrogandae Stolae nihil annue pendendum promittunt Parochiani.

[pag. 621]

Secunda Filialis est de nomine

*Peticse*²⁵⁰

quae distat a Matre hora una.

1° Hujus quoque Possessionis Dominus Terrestris Romano Catholicae religionis Illustrissimus Comes Stephanus Csaky de Keresztszegh.

2° Penes quem et Ius Patronatus est.

3° In hac Filiali sunt animae Graeci Ritus Catholicae confessionis capaces N^{ro} 34 reliquae Animae sunt omnes Romano Catholicae religionis nullis existentibus Aatholicis.

4° Equibus Graeci Ritus Animabus sunt unius quartae coloni 3 Inquilinus unus.

Nobiles in hac Filiali nullus residet.

Ecclesia Graeci Ritus Catholica nulla.

Fixus Ecclesiae Graeci Ritus Catholicae nullus.

Parochi Proventus nullus neque extra intravillano fundo existente.

Attamen a 3bus Parochianis habet per ½ Poseniensem metretam siliginis totidem Avenae seu siliginis Poseniensem metretam 1 et ½ a floreno Rhenensi 1

florenum 1 denarios 50

Avenae aequae Poseniensem metretam 1 et ½ a denariis 50

denarios 75

Summa Proventuum Fixorum

floreni 2 denarii 25

Ex Stola signanter

A Baptismate duorum parvulorum per denarios 30

denarios 60

Ab Introductione duarum personarum per denarios 10

denarios 20

A Promulgatione Copulatione Neo Nuptae Introductione a 6 annis

floreni 00 denarii 00

A Sepultura senioris unius per denarios 85

denarios 85

A Sepultura iunioris unius per denarios 40

denarios 40

Ex Coleda et Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris in 2^a Filiali

floreni 2 denarii 5

Summa Proventuum Fixorum

floreni 2 denarii 25

Summa Proventus Primae Filialis

floreni 5 denarii 80

Summa Proventus in Matre

floreni 48 denarii 75

Summa Universorum Proventuum Parochi

floreni 58 denarii 85

In casu abrogandae Stolae nihil annue pendendum promittunt.

Ad reliqua puncta nulla consideratio occurrit.

Ludimagister in Matre degens habet Domum proprjam comodam pro instruendis parvulis partim suis partim comunitatis sumptibus ante annos 7 erectam in cespite.

250 Peticse, Ptičie [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Peticse (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Peticse (Porubka filiája), Homonnai esp. ker.

Zemplén vármegye

Nullum proventum habet ex fundo extra vel intravillano cum non habent sibi ex assignatum.

Ligna focalia pro suo usu ex Sylva Dominali habet ad lubitum suis viribus advehenda annue circiter currus 52 a denariis 5 *florenos 2 denarios 60*

A singulo Colono tam in Matre quam in Filialibus habet per $\frac{1}{4}$ Poseniensis metretae siliginis totidem avenae constituentes Poseniensis metertae 6 et $\frac{3}{4}$ a Colonis insimul sumptis 27 singulam igitur metretam assumendo a floreno Rhenensi 1 *florenos 6 denarios 75*